
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

IXTAPALUCA 0015 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

INGRESO

RUBRO DE INGRESOS DIFERENCIA
AMPUACIONE5 Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

Impuestos 236,506,857.02 0.00 236,506,857.02 101,221,604.43 101,221,604.43 -135,285,252.59

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Derechos 31,438,205.66 0.00 31,438,205.66 18,643.261.76 18,643,261.76 -12,794,943.90

Productos 1,570,294.61 0.00 1,570,294.61 855,367.07 855,367.07 -714,927.54

Aprovechamientos 591,528.22 0.00 591,528.22 170.449.10 170,449.10 -421,079.12

Ingresos por Ventas de Bienes. Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Flnanciamientos

47.724,377.27 47,724,377.270.00 17,753,384.01 17,753,384.01 -29.970,993.26

1.435.515,520.79 11.690,258.26 1,447,205,779.05 800.464.939.89 800,484,939.89 -646,720,839.16

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,100,000.00 0.00 34,100,000.00 0.00 0.00 -34,100,000.00

TOTAL 1,787,446,783-57 11,690,258.26 1,799,137,041.83 939,129,006.26 939,129,006.26

Ingresos Excedentes 0.00

FECHA DE ELABORACION; 05/08/2024 Hoja; 1 de 2



.“s

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024IXTAPALUCA 0015

INGRESO

DIFERENCIAESTADO ANAUTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
DEVENGADO RECAUDADOESTIMADO MODIFICADO

921,375,622.25 -795,937,042.311,717,312,664.56 921,375,622.251,705,622,406.30 11,690,258.26Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

-135.285.252.59101,221,604.43 101,221,604.43236,506,857.02 0.00 236,506,857.02Impuestos

0.00 0.000.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

18,643,261.76 -12,794,943.9031,438,205.66 18,643,261.76Derechos 31,438,205.66 0.00

-714,927.54855.367.07 855,367.071,570,294.61 0.00 1,570,294.61Productos

170,449.10 -421,079.12591,528.22 170,449.10Aprovechamientos 591,528.22 0.00

-646,720,839.16800,484,939.89 800,484,939.891,435,515,520.79 11,690,258.26 1,447,205,779.05Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de ios Organos Autónomos y del Sector Paraestatal  o Paramunicipal,

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Segundad Social

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

-29.970,993.2647.724,377.27 17,753,384.01 17,753,384.0147,724,377.27 0.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.00Productos 0.00

17,753,384.01 -29,970,993.2647,724,377.27 17,753,384.01Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servidos y Otros Ingresos

Transferendas, Asignadones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubiladones

Ingresos Derivados de Flnanciamientos

Ingresos Derivados de Finandamientos

47,724,377.27 0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00

-34.100,000.000.00 0.0034,100,000.00 0.00 34,100,000.00

-34,100,000.0034,100,000.00 0.00 0.0034,100,000.00 0.00

939,129,006.26 939,129,006.261,787,446,783.57 11,690,258.26 1,799,137,041.83TOTAL

0.00Ingresos Excedentes

Bta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente pOrrectí^ y't^vfy^sponsabilidad del emisor”
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